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EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyerTbl

"IMPEX ASSISTANCE AD" AJ
["0n0Bble OTYETbl SMUTEHTOB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET Yagona aksiyador
Jlata yTBepXxaeHus otyeTa 18.12.2025
1 HAMMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "IMPEX ASSISTANCE AD" aksiyadorlik jamiyati
CokpalyeHHoe: "IMPEX ASSISTANCE AD" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxxeBoro Tukepa: MaBxyn amac
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Toshkent shahri, Yunusobod tumani,
TURKQO'RG'ON MFY, KICHIK XALQA YQO'LI,
38A-UY
MouToBLIV aapec: Toshkent shahri, Yunusobod tumani,
TURKQO'RG'ON MFY, KICHIK XALQA YQO'LI,
38A-UY
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: note@mail.ru (mailto:note@mail.ru)
OdpmumanbHbiii BEG-CaiAT: www.impex-assistance.uz (https://www.impex-

assistance.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI
HavnmeHoBaHue obcnyxuatowero 6aHka:  "Octobank" ATB Toshkent shahar filiali
Homep pacuyeTHoro cuerta:
MadO:

4 PEFTMCTPALUUNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUNOHHBIE HOMEPA



NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM

OpraHom:

NPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapcTeeHHon 309138571
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu Focy.ﬂ,apCTBEHHOﬁ

CTaTUCTUKHN

KdC:

OKTO:

OKOHX:

COATO:

Mex ayHapoaHble CTaHAapThl
domHaHcoBom 0TY4ETHOCTM (MCDO)

153

31435401

66290

1726266

Ckauartb oT4eT (https://openinfo.uz/media/int_report/
add1a2da-5b43-4d4a-b195-0a57f311cd8b.pdf)

10 CyuwiecTBeHHbIe (haKTbl B AEATENILHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIN roa,
HanmeHoBaHve Ne cywecTBeHHOro dpakrta Hara Harta
CYLWECTBEHHOro HacTynneHns nybnukaumm
dhakTa CYLWEeCTBEHHOrCcyIeCTBEHHOI0

pakTa doakTa
1 PeweHuns, npuHATbIE BbICWIWM 6 23.12.2024
OpraHoM ynpaBneHns aMUTEHTA,
B TOM YuCe pelweHus
HabnonaTenbHoOro coseta
X035MCTBEHHbIX 0OWEeCTB 0
BbIMNyCcKe aKLui,
KOpropaTtmBHbIX 06urauunii n
WHbIX LEHHbIX Bymar

11 Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHWe nokasartens Kog cTp. Ha Hayano Ha koHey,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvona

AKTUB

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI



OcHoOBHble cpencTBa:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTM
(01,03)

CymmMma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

Hemarepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHaYaibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500)
no ocTaToyHol ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHble MHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
Xo3saicTBeHHble obwecTtBa (0630)

VHBecTuumm B npeanpusaTue ¢
MHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe UHBECT ML
(0690)

O6opynosaHue kK yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexuns (0800)

LonrocpoyHas pebuTtopckas
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

111

120

4071096.00

4121100.00



MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

TosapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3amachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepruoaos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPoCcpoYeHHas

3a[0nXeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasneneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHX 1
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbI, BblaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTexu Nno Hanoram u
cbopam a 6oaxeT (4400)

ABaHcoBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuto (4500)

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

4071096.00

40000.00

40000.00

4121100.00

206773.89

185863.10

8545.98



3a401XEHHOCTb yYpeamnTenen no
BKNagam B ycTaBHblli kanutan (4600)

3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune nebutopckme
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTtea, scero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a UHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

,D.eHe)KHbIe cpencTea 1 3KBMBaNEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PA3AOENY Il (ctp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130
+390

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCuB

77722.00

77722.00

117722.00

4188818.00

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHoi kanutan (8300)
LobasneHHblii kanutan (8400)
Pe3zepsHbliii kanmTtan (8500)

BbIKynﬂeHHble COﬁCTBeHHbIe akuumm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

LleneBble noctynneHue (8800)

410

420

430

440

450

460

4000000.00

55342.00

12364.81

10796.72

10796.72

217570.61

4338670.61

4000000.00

102587.46



Pe3epBbl NpeacToSAWMNX pacxonos u 470
nnatexei (8900)

UTOIO NoO PA3LOENY |1410+420 480 4055342.00 4102587.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s3aTenbcTBa
JlonrocpoyHble 06s3aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YMCne: 0O/IrocpoyHas 491

Kpeautopckas 3aA0M1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40NXEHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonXeHocTb 500
nocTaswmkam n nogpanynkam (7000)

JonrocpoyHast 3a00N1XKEHHOCTb 510
060cobneHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb 520
IOYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ACTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 540
obsi3aTenpcTBa No Hanoram u
obs3aTtenbHbiM NnaTtexam (7240)

[Mpoyne DoNrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 550
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NONly4YeHHble OT 560
nokynartenewn n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME kKpeamTel 570
(7810)

JonrocpouHble 3alimbl (7820, 7830, 580
7840)



lMpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywme ob6s3aTenbCTBA, BCErO
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCnEe: TeKyWas Kpeamtopckas
3a40MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCpPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckast 3a40/1KEHHOCTb

3a,00/M1XEeHHOCTb NocTaBsLLMKaM U
nogpsgumkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIM
noapasneneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mno
Hanoram n obsi3atefbHbIM Nnarexam
(6240)

[Mpoyne oTcpoYeHHble
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3a[o0nXeHHOCTb Mo nnaTexam B
6iooxeT (6400)

Saﬂ.Oﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

133476.00

133476.00

29909.00

18111.00

13770.00

115.00

236083.15

236083.15

199678.92

6728.24

4960.93
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3a40/1XEHHOCTb yypeanuTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONTOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

lMpoymne kpeanTopckne
3a805xXeHHocTu (6900 kpome 6950)

NTOIO MNo Il PA3OEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

710

720

730

740

750

760

770

780

72571.00 24715.06
133476.00 236083.15
4188818.00 4338670.61

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbrarax

HanmeHoBaHue nokasartens Kon
cTp.
YucTas Bbipyyka oT 010

peanuaauuy NpoayKuun
(ToBapos, paboT n ycnyr)

CebecToumocTb 020
peann3oBaHHON NPOAyKLN
(ToBapos, paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbitok) o1 030
peanusauuy NpoayKLmn

(ToBapos, paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxopgpbl neprnopa, scero 040
(cTp.050+060+070+080), B
TOM yucne:

3a cooTBETCTBYIOWMN
nepuog Npownoro roga

LOXO[bl
(NpnbbINnb)

952831.00

480789.00

pacxonbl
(ybbITKM)

472042.00

448260.00

3a oTyeTHbIV Nnepuos

AOXOAb! pacxogp
(Npubbinb)  (ybbITKNM)

985575.40

462709.08

522866.32

475620.78



Pacxonbl no peanuaauum
AOMUHUCTPATMBHbIE pacxonbl

lMpoume onepaunoHHbIE
pacxonpbl

Pacxogbl oT4eTHOro nepuoaa,
NCKloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
byaywem

Mpoume noxonbl OT OCHOBHOWA
DesTeNnbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW LeATeNbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxogpl 0T donHaHCoBOM

neatenbHocTK, Bcero (ctp.120

+130+140+150+160), B TOM
yucne:

Joxonbl B BUOe AMBUAEHOOB
Joxonbl B BMae npoueHToB

Joxoabl OT LONrOCPOYHOIA
apeHpa (nn3uHr)

Joxombl OT BaNtOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuL,

Mpoune pnoxonpl OT
OMHAHCOBOW OeATeNbHOCTHU

Pacxognbl no donHaHcoBoOW
neatenbHocTm (cTp.180+190
+200+210), B TOM ymncne:

Pacxogpbl B BUAe NpoLeHTOoB

Pacxognbl a Buge npoueHToB
no JONroCPOYHONM apeHaa
(nn3uHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuL

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

32529.00

252281.00

195979.00

47245.54

371663.04

103957.74
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Mpoune pacxonbl No 210
JOMHAHCOBOW OeATeNbHOCTHU

Mpnbbinb (ybbITOK) OT 220 32529.00 47245.54
006Lex03sCTBEHHOA
nesatenbHocTm (cTp.100

+110-170)

UpesBblyaiiHblie Npubbinm n 230

yObITKM

Mpnbbinb (ybbiTOK) 0o ynnatel 240 32529.00 47245.54
Hanora Ha foxonbl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoapl (Npubbinb) 250

Mpoyne Hanoru n cbopbl OT 260
npmobINm
Uuctas npubbinb (yObITOK) 270 32529.00 47245.54

OT4YEeTHOro nepuona
(cTp.240-250-260)

HavnmeHoBaHme
ayouTopckom
opraHusaummu

"AUDIT-
CANON" M4YX

CBenieHUs1 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/1H0 YEHUM

Hata Homep Bwugn Hata Homep ®.1N.0. Konusa ayauT
Bbloaun NMLEH3UBAK TIOYEHUBbIAAYN ayomTopcKay@mTopa 3aK/II0YEHNS
NNLEH3UN ayANTOPCKOro 3aKII0YEHNRAY LNTOPOB),
3aK/IIOYEHNS NpPOBOOMBLIErO
NpoBepKyY
2012-09-12 4 409 Nxobuin  2025-03-24 MockaneHko 3arpyanTb (/1
Anna audit_conclus
AnekcaHapoBH@a653-44¢1-8€
ccel1747b3d6

Cnucok adocounmpoBaHHbIX NuUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.O. unn
MonHoe
HanMeHoBaHue

AsesoB PycnaH
WNcpannoeny

MecToHaxoxoeHue OcHoBaHue, no Jarta
(MECTOXNTENBCTBO) KOTOPOMY OHU (HacTynneHus
(rocymapcTBo, obnacTb, npu3HatoTcs OCHOBaHMs (-
ropof, panoH) adpunnmpoBaHHbIMU nin)

niuamm
TowkeHT OupekTop 2023-12-21



"Impex- TowkeHT SroHa akumnsnop 2023-12-19
Insurance" AX
CT

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5718
Harta sarpysku c noptana: 22.01.2026
Hara nognucanma: 18.12.2025

IMPEX ASSISTANCE
AD AJ
Direktor

AVEZOV RUSLAN
ISROILOVICH




