

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"IMPEX ASSISTANCE AD" AJ

Годовые отчеты эмитентов

Орган эмитента, утвердивший отчет	Yagona aksiyador
Дата утверждения отчета	18.12.2025

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
	Полное: "IMPEX ASSISTANCE AD" aksiyadorlik jamiyati
	Сокращенное: "IMPEX ASSISTANCE AD" AJ
	Наименование биржевого тикера: Мавжуд эмас
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
	Местонахождение: Toshkent shahri, Yunusobod tumani, TURKQO'RG'ON MFY, KICHIK XALQA YO'LI, 38A-UY
	Почтовый адрес: Toshkent shahri, Yunusobod tumani, TURKQO'RG'ON MFY, KICHIK XALQA YO'LI, 38A-UY
	Адрес электронной почты: note@mail.ru (mailto:note@mail.ru)
	Официальный веб-сайт: www.impex-assistance.uz (https://www.impex-assistance.uz)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
	Наименование обслуживающего банка: "Octobank" ATB Toshkent shahar filiali
	Номер расчетного счета:
	МФО:
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРЫ

присвоенные регистрирующим органом:	
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	309138571
присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	153
ОКПО:	31435401
ОКОНХ:	66290
СОАТО:	1726266

Международные стандарты финансовой отчётности (МСФО)	Скачать отчет (https://openinfo.uz/media/int_report/add1a2da-5b43-4d4a-b195-0a57f311cd8b.pdf)
--	---

10	Существенные факты в деятельности эмитента за отчетный год				
	Наименование существенного факта	№ существенного факта	Дата наступления существенного факта	Дата публикации существенного факта	
	1	Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том числе решения наблюдательного совета хозяйственных обществ о выпуске акций, корпоративных облигаций и иных ценных бумаг	6		23.12.2024

11	Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ				
I. Долгосрочные активы				

Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010		
Сумма износа (0200)	011		
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012		
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030		
Ценные бумаги (0610)	040		
Инвестиции в дочерние хозяйственные общества (0620)	050		
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110	4071096.00	4121100.00
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	4071096.00	4121100.00
--	-----	------------	------------

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140		
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150		
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	40000.00	206773.89
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	40000.00	185863.10
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260		8545.98
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270		
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		

Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310		12364.81
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	77722.00	10796.72
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	77722.00	10796.72
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	117722.00	217570.61
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	4188818.00	4338670.61

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	4000000.00	4000000.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430		
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	55342.00	102587.46
Целевые поступление (8800)	460		

Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	4055342.00	4102587.00
II. Обязательства			
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимыми, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		

Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	133476.00	236083.15
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	133476.00	236083.15
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	29909.00	199678.92
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	18111.00	6728.24
Задолженность по страхованию (6510)	690	13770.00	
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	115.00	4960.93

Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	72571.00	24715.06
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760		
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	133476.00	236083.15
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	4188818.00	4338670.61

12	Отчет о финансовых результатах					
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	952831.00		985575.40	
	Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		472042.00		462709.08
	Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	480789.00		522866.32	
	Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		448260.00		475620.78

Расходы по реализации	050			
Административные расходы	060		252281.00	371663.04
Прочие операционные расходы	070		195979.00	103957.74
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080			
Прочие доходы от основной деятельности	090			
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	32529.00		47245.54
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120 +130+140+150+160), в том числе:	110			
Доходы в виде дивидендов	120			
Доходы в виде процентов	130			
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140			
Доходы от валютных курсовых разниц	150			
Прочие доходы от финансовой деятельности	160			
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190 +200+210), в том числе:	170			
Расходы в виде процентов	180			
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190			
Убытки от валютных курсовых разниц	200			

Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	32529.00		47245.54	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	32529.00		47245.54	
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	32529.00		47245.54	

13	Сведения об аудиторском заключении							
	Наименование аудиторской организации	Дата выдачи лицензии	Номер лицензии	Вид включения	Дата выдачи аудиторского заключения	Номер аудиторского заключения	Ф.И.О. аудитора (аудиторов), проводившего проверку	Копия аудиторского заключения
"AUDIT-CANON" МЧЖ	2012-09-12	4 409	Ижобий	2025-03-24		Москаленко Алла Александровна	Загрузить (/audit_conclusion/653-44c1-86cce1747b3d6)	

16	Список аффилированных лиц (по состоянию на конец отчетного года)		
	Ф.И.О. или полное наименование	Местонахождение (местожительство) (государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами
	Аvezov Ruslan Israilevich	Toшкент	Директор

"Impex-Insurance" АЖ СТ	Тошкент	Ягона акциядор	2023-12-19
----------------------------	---------	----------------	------------

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5718>

Дата загрузки с портала: 22.01.2026

Дата подписания: 18.12.2025

IMPEX ASSISTANCE
AD AJ
Direktor



AVEZOV RUSLAN
ISROILOVICH